
  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  

  

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

702 00 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

    

 Č. j. KRPT-204185 -3/ČJ-2016-0700VZ                      Ostrava 27. září 2016 

          

    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT-204185/ČJ-2016-0700VZ 

Název zakázky: 

Servis výtahů a plošin pro imobilní občany 
v objektech KŘP Msk  pro období   2017 -  2018 
 

 

Předmět zakázky: 

Servis výtahů a plošin pro imobilní občany 
v objektech KŘP Msk  pro období   2017 -  2018, dle 
ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, ČSN EN 81-80 a ČSN 
EN 115-2 - Odstraňování bezpečnostních rizik u 
výtahů a dle EN 81-40-, kterými se řídí servis plošin 
pro imobilní občany. 
 

Datum vyhlášení zakázky: 27. září 2016 

Název zadavatele: ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

RNDr. Ing. René Tichý 

vedoucí odboru správy majetku 

 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a  e-mailová 

adresa: 

Bc. Robert Los 

tel. 974 722 591 

e-mail: krpt.opum@pcAr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
 Do 10. října 2016 do 9:00 hodin 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou na adresu: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Odbor veřejných zakázek 

30. dubna 24 



702 00 Ostrava 1 

Osobně na adresu: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

ul. Husovo náměstí 2 

702 00 Ostrava 1 

 

Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době 

od 7:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin. 

 

Nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se 
zřetelným nápisem: „NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ – KŘP Msk 

– Servis výtahů a plošin pro imobilní občany v 

objektech KŘP Msk  pro období   2017 -  2018“ 

 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, na 

kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané po 

lhůtě pro podání nabídek. 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

10. října 2016 v 9.00 hodin, Husovo náměstí 2, 

Ostrava 

Otevírání obálek se uskuteční bez možní bez možné 

účastí uchazečů.  

Popis předmětu zakázky: 

Jedná se o zajištění servisní činnosti a oprav u výtahů 

KŘP Msk Ostrava v období od 1.12.2016-31.12.2018, u 

MŘ Ostrava od 17.11.2016-31.12.2018, u ÚO Karviná od 

16.11.2016-31.12.2018, u ÚO Nový Jičín od 1.1.2017-

31.12.2018. Rovněž se jedná o servisní činnost na 

plošinách pro imobilní občany v budovách KŘP Msk  a to 

od 1.1.2017-31.12.2018. Rozčlenění výtahů a specifikace 

jsou uvedeny v tabulce č.1,2,5. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti 

v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek stanovených 

ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje 

všechny součásti požadované zadavatelem nebo 

z důvodu nesplnění kvalifikace. Budou vyplněny všechny 

tabulky č. 1-5. Odborné prohlídky a inspekční prohlídky  

budou prováděny u všech výtahů v letech 2017-2018. 

Servisní firma bude rovněž provádět údržbu a servis 

komunikačních systémů, které jsou namontovány ve 

výtazích. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
240.000,- bez DPH       

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / 

doba trvání zakázky: 
do 31. 12. 2018  

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

KŘP Msk Ostrava, ul. 30 dubna 24 a Husovo nám. č. 2, 

Ostrava, jednotlivé územní celky, tak jak jsou uvedeny 

v tabulce č. 1 

Hodnotící kritéria: 

Nejnižší souhrnná nabídková cena bez DPH, viz příloha 
č.1.tab.3. 
 
Ceny za servis bude dodavatel garantovat po celou dobu 
smluvního vztahu, jejich změna je možná jen z důvodu 
změny sazeb DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 



pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání: Živnostenský list  
• -revize a zkoušky vyhrazených  zařízení 

• Osvědčení a oprávnění o odborné způsobilosti dle 
ust. § 56 odst. 2, písm. e) zákona 137/2006 Sb. 

(ITI nebo TIČR,platná prolongace § 6,9 vyhl. č. 50/78 Sb.) 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 V nabídce uchazeč o VZ dále předloží: 

- Doplněný návrh kupní smlouvy a podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 
- Vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou krycí list  

uvedený v příloze č. 1. 
- Čestné prohlášení že nabídková cena je konečná 

Cenová nabídka bude zpracována v Kč bez a včetně 

DPH, musí obsahovat veškeré náklady (materiál, práci, 

likvidaci odpadu, dopravu atd.) 

Veškeré dotazy je možné zasílat pouze písemně. 

 

Zadavatel si vyhrazuje změnit termín plnění veřejné 

zakázky. 

 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje 

souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, zveřejní tuto smlouvu na stránkách Registru 

smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/. 

  Zadávací řízení se řídí: 

§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

tohoto zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 

uchazečem veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku 

zrušit. 

Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Tabulky 1,2,3,4,5 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

 

Podpis zadavatele: 

 

 
RNDr. Ing. René Tichý 

vedoucí odboru správy majetku 

 

 

 

 

 

 

 



 


